

وکیل مدافع دستگیرشدگان نارداران : « چرا شهادت همه شهود یکسان است؟ »



حاج طالع باقرزاده، رهبر جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان در ادامه دادگاه «پرونده نارداران» گفت : « رئیس جمهوری آذربایجان در سفر به مکه گفته بود در سفر قبلی ام به مکه، با خدا عهد بسته بودم که در باکو مسجد بسازم و این بار آمدم و گفتم که مسجد را ساختم. اما، دست تو به خون آلوده است. تو باید در آنجا درباره تقلب نکردن در انتخابات و بی عدالتی نکردن، عهد می بستی.»

به گزارش آران نیوزبه نقل از پایگاه اینترنتی «میدان تی وی»، در ادامه دادگاه رسیدگی به پرونده نارداران، کنعان هیبت اف، از کارکنان «اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته» وزارت کشور جمهوری آذربایجان شهادت داد و گفت : « من در عملیاتی که در منزل محل اقامت طالع باقرزاده در نارداران انجام شد، بهروز عسگروف (یکی از دستگیر شدگان در نارداران در روز 26 نوامبر 2015) را دستگیر کردم. بهروز عسگروف در دستش نارنجک و پنجه بکس داشت.»

بهروز عسگروف نیز گفت : « این فرد (کنعان هیبت اف) مرا دستگیر نکرده است. من دستانم را بر روی سرم گذاشته بودم که مرا از پشت با گلوله زدند. این فرد را بعدا در اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته ، دیدم. »

طالع باقرزاده نیز در سوالی از کنعان هیبت اف گفت : « در نارداران، هیچ کوچه و خیابانی به نام حیدرعلی اف وجود ندارد و مجسمه او نیز در آنجا نیست. نارداران ویژگی های خاصی دارد. آیا شما در زمان عملیات ، این موارد را در نظر داشتید؟»

این نیروی اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته نیز در پاسخ به سوال طالع باقرزاده گفت : « نارداران ، کلمبیا که نیست! (که به حیدرعلی اف تعلق خاطری نداشته باشد)» سپس ابراهیم خداوردی اف، یکی دیگر از بازداشت شدگان در نارداران در دفاعیات خود گفت : « ما تروریست نیستیم. تروریست ، پلیس هایی هستند که در اینجا شهادت دروغین می دهند. کارهای این ها، خیانت به وطن است. اگر این واقعه در یک کشور دموکراتیک روی داده بود، از من عذرخواهی می کردند. هرکسی توانایی داشته است، از این کشور مهاجرت کرده است. اکنون شمار آذربایجانی های مهاجر در روسیه، از خود روس ها بیشتر شده است.»

طالع باقرزاده نیز گفت : « پلیس ها هرچه بیشتر شهادت می دهند، دروغ هایشان بیشتر فاش می شود. این ها جنایتکار هستند. ملت (جمهوری) آذربایجان در ارتباط با وقایع نارداران، علیه حاکمیت پرونده جنایی گشوده است. مادران پلیس های کشته شده (پلیس هایی که در حمله به نارداران کشته شدند) ، ما را دعا می کنند.»

طالع باقرزاده همچنین گفت : « هم اکنون حضور مردم در تظاهرات ، حاکمیت را دچار نگرانی کرده است. »

علی اوسط عباسوف ، قاضی دادگاه نیز خطاب به متهمان گفت : « شهود باید بیابند و در این دادگاه شهادت بدهند. ما هم می دانیم که شما از شهادت دادن آنها، خوشتان نمی آید. اما، نباید از جملات اهانت آمیز استفاده کنید. نباید دادگاه را به «شو» تبدیل کرد.»

یالچین ایمانوف، وکیل مدافع متهمان نیز گفت : « چرا شهادت همه شهود یکسان است؟ جملات همه شهود را بازجو نوشته است.»

یالچین ایمانوف در خصوص تعارض سخنان بیان شده توسط نیروهای اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته وزارت کشور جمهوری آذربایجان در دادگاه گفت : « در هفته گذشته ، مسلم تاروردیوف، (یکی از کارکنان اداره مبارزه با جرایم سازمان یافته) در مورد بهروز عسگروف گفت که او کچل بود. اما، اکنون کنعان هیبت اف تأکید می کند که بهروز عسگروف مو داشته است!!»